東北ブロック協議会                       2024年 9月 20日

県士会会員

各位

第 42回東北理学療法学術大会

大 会 長 岩月 宏泰

準備委員長 漆畑 俊哉

第 42 回東北理学療法学術大会 オンデマンド動画配信の開始

第 19 報

謹啓 秋晴の候、標記大会では多くの会員の皆さまにお越しいただき、無事終えることがで

きました。当日ご参加いただきました会員の皆さま、関係者の皆さまに厚く御礼申し上げま

す。

さて、当大会 HP にて「オンデマンド配信」が開始されましたのでお知らせいたします。視

聴期間は 2024年 9月 20日（金）から 10月 6日（日）までの 2週間となります。

視聴方法は以下の通りです。

・事前登録しているアドレスへ届いた URL からオンデマンドサイトに登録することで視聴

が可能です。メールが届かない場合は HP内のお問い合わせまでご連絡ください。

※オンデマンド配信視聴によるポイント・点数の付与は今回ありません。そのため、視聴画

面に表示される QRコードは無効となっておりますのでご注意ください。

上記の内容は大会 HP の新着情報 Topics からも確認できます。当日に見逃した大会企画が

ございましたら、こちらのオンデマンド配信をご活用ください。

敬具

大会 HP：home_kara | 東北理学療法学術大会 (pt-congress.net)

https://tohoku.pt-congress.net/home-page/web/